

当社決算に採用しているファンド連結後の数値(*)

ファンド連結方式 (ファンド連結後の数値)	第13期					前年同期比 YTD	第14期					前年同期比 YTD
	2010.6 Q1 (2010. 4- 6)	2010.9 Q2 (2010. 7- 9)	2010.12 Q3 (2010.10-12)	2011.3 Q4 (2011. 1- 3)	年間合計 FY2011.3		2011.6 Q1 (2011. 4- 6)	2011.9 Q2 (2011. 7- 9)	2011.12 Q3 (2011.10-12)	2012.3 Q4 (2012. 1- 3)	年間合計 FY2012.3	
I 売上高												
アセットマネジメント	6,058	4,457	4,457	15,727	30,701		7,487	4,136	15,596	7,345	34,566	
A. 株式等投資関連事業	5,566	3,928	3,763	15,217	28,475		6,985	3,561	15,153	6,943	32,644	
1) 営業投資有価証券売上高	5,230	3,578	3,433	14,883	27,127		6,636	3,257	14,949	6,731	31,575	
2) 投資事業組合等管理収入	335	349	329	333	1,348		349	303	203	211	1,068	
投資事業組合等管理収入明細:												
- 管理報酬	335	349	329	333	1,348		349	303	203	211	1,068	
- 設立報酬	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
- 成功報酬	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
B. 投資顧問・その他事業	492	529	693	510	2,225		501	574	443	402	1,922	
ブローカレッジ & インベストメントバンキング	13,135	11,081	10,929	12,728	47,873		11,037	11,307	10,068	11,369	43,783	
ファイナンシャル・サービス	7,170	7,338	7,686	8,335	30,530		9,598	10,281	10,916	12,557	43,354	
住宅不動産関連	4,178	4,413	8,487	6,387	23,467		4,004	4,149	4,562	9,749	22,466	
A. 不動産事業	1,528	1,139	4,602	3,049	10,320		1,394	912	1,155	6,230	9,693	
B. 不動産金融事業	2,275	2,861	3,475	3,034	11,646		2,336	2,768	2,955	3,047	11,107	
C. 生活関連ネットワーク事業	373	413	409	303	1,500		273	468	451	471	1,665	
報告セグメント計	30,542	27,290	31,559	43,179	132,573		32,128	29,875	41,144	41,022	144,169	
その他	3,596	4,666	3,983	3,385	15,631		3,095	1,838	2,551	1,214	8,699	
セグメント間取引消去	(1,395)	(1,752)	(1,930)	(2,044)	(7,122)		(1,710)	(1,619)	(2,581)	(1,882)	(7,794)	
売上高	32,743	30,205	33,612	44,520	141,081	+ 13.3%	33,512	30,093	41,114	40,353	145,074	+ 2.8%
II 売上原価												
アセットマネジメント	4,163	2,212	1,439	9,898	17,713		1,819	2,081	6,190	6,482	16,573	
ブローカレッジ & インベストメントバンキング	1,247	1,111	1,198	1,399	4,956		1,118	1,294	1,087	1,405	4,906	
ファイナンシャル・サービス	5,132	5,413	5,741	6,650	22,938		8,050	9,302	9,220	11,475	38,048	
住宅不動産関連	1,684	1,522	4,833	3,158	11,199		1,563	1,191	1,169	5,906	9,831	
その他	2,955	3,678	3,076	2,680	12,391		2,552	1,417	2,082	1,346	7,398	
全社及び消去	(226)	(248)	(533)	(655)	(1,663)		(487)	(150)	(947)	(420)	(2,006)	
売上原価	14,956	13,890	15,756	23,131	67,535		14,815	15,136	18,802	26,195	74,750	
III 販売費及び一般管理費												
アセットマネジメント	786	675	1,022	925	3,410		879	820	1,235	873	3,809	
ブローカレッジ & インベストメントバンキング	9,081	8,995	9,341	9,375	36,783		8,992	8,847	8,516	8,913	35,269	
ファイナンシャル・サービス	1,561	1,966	2,208	2,393	8,128		2,253	1,881	1,934	1,876	7,946	
住宅不動産関連	1,968	2,210	2,376	2,341	8,897		2,109	2,262	2,309	2,571	9,251	
その他	1,389	1,259	1,291	1,131	5,072		1,217	1,230	1,350	849	4,649	
全社及び消去	313	488	500	1,008	2,311		380	467	406	567	1,821	
販売費及び一般管理費	15,100	15,596	16,741	17,175	64,613		15,833	15,508	15,753	15,652	62,747	
IV 営業利益												
アセットマネジメント	1,109	1,569	1,995	4,903	9,577		4,788	1,235	8,171	▲10	14,183	
ブローカレッジ & インベストメントバンキング	2,806	973	388	1,954	6,123		927	1,165	464	1,049	3,607	
ファイナンシャル・サービス	476	▲41	▲263	▲708	▲536		▲705	▲902	▲239	▲794	▲2,640	
住宅不動産関連	525	680	1,278	887	3,370		331	695	1,083	1,272	3,383	
その他	▲749	▲271	▲385	▲426	▲1,832		▲674	▲809	▲882	▲981	▲3,348	
全社及び消去	(1,482)	(1,992)	(1,898)	(2,396)	(7,769)		(1,603)	(1,936)	(2,039)	(2,029)	(7,609)	
営業利益又は営業損失(▲)	2,685	919	1,114	4,212	8,932	+ 160.3%	3,063	▲551	6,558	▲1,494	7,575	▲15.2%
V 営業外収益	613	140	626	▲194	1,186		1,045	1,276	727	745	3,796	
VI 営業外費用	2,261	1,402	1,569	1,360	6,593		1,642	1,915	1,376	1,578	6,511	
経常利益又は経常損失(▲)	1,038	▲342	171	2,658	3,525	+ 216.8%	2,467	▲1,190	5,909	▲2,326	4,860	+ 37.8%
VII 特別利益	2,378	47	2,887	4,705	10,018		1,524	728	275	12,992	15,520	
VIII 特別損失	2,575	432	269	4,836	8,113		264	486	1,415	663	2,828	
税金等調整前純利益又は純損失(▲)	841	▲727	2,789	2,528	5,430	+ 489.7%	3,727	▲948	4,769	10,003	17,552	+ 223.2%
法人税等及び調整額	459	931	2,450	3,250	7,092		2,351	722	1,520	7,323	11,918	
少数株主損益調整前純利益又は純損失(▲)	381	▲1,658	339	▲724	▲1,661		1,375	▲1,670	3,248	2,679	5,633	
少数株主利益又は損失(▲)	▲882	▲1,080	▲485	▲3,748	▲6,196		▲140	▲1,268	4,051	▲210	2,432	
当期純利益又は純損失(▲)	1,264	▲578	824	3,024	4,534	+ 93.0%	1,515	▲401	▲803	2,890	3,200	▲29.4%

* 当社は2007年3月期(第9期)中間決算期より、実務対応報告第20号「投資事業組合に対する支配力基準及び影響力基準の適用に関する実務上の取扱い」の適用に伴い、ファンド連結を行う会計処理を採用し、決算を行っております。

ファンド連結を行わない従来方式による数値(*)

(単位:百万円)

従来方式 (ファンド連結を行わない場合の数値)	第13期				年間合計 FY2011.3	前年同期比 YTD	第14期				年間合計 FY2012.3	前年同期比 YTD
	2010.6 Q1 (2010.4-6)	2010.9 Q2 (2010.7-9)	2010.12 Q3 (2010.10-12)	2011.3 Q4 (2011.1-3)			2011.6 Q1 (2011.4-6)	2011.9 Q2 (2011.7-9)	2011.12 Q3 (2011.10-12)	2012.3 Q4 (2012.1-3)		
I 売上高												
アセットマネジメント	4,433	4,980	4,174	14,845	28,434		7,158	4,198	9,006	5,973	26,336	
A. 株式等投資関連事業	3,982	4,527	3,529	14,392	26,431		6,689	3,712	8,604	5,608	24,614	
1) 営業投資有価証券売上高	3,143	3,670	2,686	13,591	23,092		5,886	2,986	8,258	5,025	22,157	
2) 投資事業組合等管理収入	838	856	842	801	3,338		803	725	345	583	2,457	
投資事業組合等管理収入明細:												
- 管理報酬	825	825	833	786	3,270		799	723	300	583	2,405	
- 設立報酬	13	-	8	-	21		4	-	-	-	4	
- 成功報酬	-	31	-	14	46		-	1	45	-	47	
B. 投資顧問・その他事業	451	452	645	453	2,002		468	486	401	364	1,721	
ブローカレッジ & インベストメントバンキング	13,135	11,081	10,929	12,728	47,873		11,037	11,307	10,068	11,389	43,783	
ファイナンシャル・サービス	7,170	7,338	7,686	8,335	30,530		9,598	10,281	10,916	12,557	43,354	
住宅不動産関連	4,178	4,413	8,487	6,387	23,467		4,004	4,149	4,562	9,749	22,466	
A. 不動産事業	1,528	1,139	4,602	3,049	10,320		1,394	912	1,155	6,230	9,693	
B. 不動産金融事業	2,275	2,861	3,475	3,034	11,646		2,336	2,768	2,955	3,047	11,107	
C. 生活関連ネットワーク事業	373	413	409	303	1,500		273	468	451	471	1,665	
報告セグメント計	28,917	27,813	31,277	42,297	130,305		31,799	29,937	34,553	39,649	135,939	
その他	3,596	4,666	3,983	3,385	15,631		3,095	1,838	2,551	1,214	8,699	
セグメント間取引消去	(1,395)	(1,752)	(1,930)	(2,044)	(7,122)		(1,710)	(1,619)	(2,581)	(1,882)	(7,794)	
売上高	31,117	30,727	33,330	43,638	138,813	+ 13.2%	33,183	30,155	34,523	38,981	136,844	▲ 1.4%
II 売上原価												
アセットマネジメント	2,120	1,711	717	5,789	10,339		1,393	1,509	2,823	5,394	11,121	
ブローカレッジ & インベストメントバンキング	1,247	1,111	1,198	1,399	4,956		1,118	1,294	1,087	1,405	4,906	
ファイナンシャル・サービス	5,132	5,413	5,741	6,650	22,938		8,050	9,302	9,220	11,475	38,048	
住宅不動産関連	1,684	1,522	4,833	3,158	11,199		1,563	1,191	1,169	5,906	9,831	
その他	2,955	3,678	3,076	2,680	12,391		2,552	1,417	2,082	1,346	7,398	
全社及び消去	(226)	(248)	(533)	(655)	(1,663)		(487)	(150)	(947)	(420)	(2,006)	
売上原価	12,914	13,189	15,034	19,022	60,160		14,189	14,565	15,436	25,107	69,298	
III 販売費及び一般管理費												
アセットマネジメント	773	678	872	775	3,099		882	821	1,176	860	3,740	
ブローカレッジ & インベストメントバンキング	9,081	8,995	9,341	9,375	36,793		8,992	8,847	8,516	8,913	35,269	
ファイナンシャル・サービス	1,561	1,966	2,208	2,393	8,128		2,253	1,881	1,934	1,876	7,946	
住宅不動産関連	1,968	2,210	2,376	2,341	8,897		2,109	2,262	2,309	2,571	9,251	
その他	1,389	1,259	1,291	1,131	5,072		1,217	1,230	1,350	849	4,649	
全社及び消去	313	488	500	1,008	2,311		380	467	406	567	1,821	
販売費及び一般管理費	15,087	15,599	16,590	17,025	64,302		15,835	15,510	15,693	15,639	62,678	
IV 営業利益												
アセットマネジメント	1,539	2,589	2,585	8,280	14,995		4,883	1,867	5,006	▲ 281	11,474	
ブローカレッジ & インベストメントバンキング	2,806	973	388	1,954	6,123		927	1,165	464	1,049	3,607	
ファイナンシャル・サービス	476	▲ 41	▲ 263	▲ 708	▲ 536		▲ 705	▲ 902	▲ 239	▲ 794	▲ 2,640	
住宅不動産関連	525	680	1,278	887	3,370		331	695	1,083	1,272	3,383	
その他	▲ 749	▲ 271	▲ 385	▲ 426	▲ 1,832		▲ 674	▲ 809	▲ 882	▲ 981	▲ 3,348	
全社及び消去	(1,482)	(1,992)	(1,898)	(2,396)	(7,769)		(1,603)	(1,936)	(2,039)	(2,029)	(7,609)	
営業利益又は営業損失(▲)	3,116	1,938	1,705	7,590	14,350	+ 216.2%	3,158	79	3,393	▲ 1,765	4,866	▲ 66.1%
V 営業外収益	595	98	542	▲ 240	996		1,018	1,244	694	743	3,700	
VI 営業外費用	2,335	1,348	1,551	1,264	6,500		1,614	1,896	1,331	1,594	6,436	
経常利益又は経常損失(▲)	1,377	689	695	6,084	8,846	+ 306.5%	2,562	▲ 571	2,756	▲ 2,616	2,130	▲ 75.9%
VII 特別利益	2,321	30	2,882	4,707	9,941		1,382	635	18	12,990	15,027	
VIII 特別損失	2,575	432	261	4,841	8,110		264	486	1,415	661	2,827	
税金等調整前純利益又は純損失(▲)	1,122	288	3,316	5,950	10,877	+ 411.5%	3,681	▲ 422	1,360	9,712	14,330	+ 34.2%
法人税等及び調整額	459	931	2,450	3,250	7,092		2,351	722	1,520	7,323	11,918	
少数株主損益調整前純利益又は純損失(▲)	663	▲ 643	866	2,699	3,585		1,329	▲ 1,144	▲ 160	2,388	2,412	
少数株主利益又は損失(▲)	▲ 601	▲ 65	41	▲ 324	▲ 949		▲ 186	▲ 742	642	▲ 501	▲ 788	
当期純利益又は純損失(▲)	1,264	▲ 578	824	3,024	4,534	+ 93.0%	1,515	▲ 401	▲ 803	2,890	3,200	▲ 29.4%

* 当社は2007年3月期(第9期)中間決算期より、実務対応報告第20号「投資事業組合に対する支配力基準及び影響力基準の適用に関する実務上の取扱い」の適用に伴い、ファンド連結を行っております。
従来方式はそれまでに採用しておりました。営業投資目的による投資事業組合等への出資に係る会計処理について、投資事業組合等の収益・費用を当社及び連結子会社の出資持分割合に応じ計上しております。